
 

COMUNE DI COSTA VOLPINO 
Piazza Caduti di Nassiriya n.3 - c.a.p. 24062 – 

Prov. di BG Cod. Fisc. e P.IVA: 00 572 300 168 

AREA 1 AREA AMMINISTRATIVA E SERVIZI ALLA PERSONA 

 

SERVIZIO C - SERVIZI SOCIALI-ISTRUZIONE  

 

 

ORIGINALE 
 

DETERMINAZIONE N. 124  

DATA DI EMISSIONE 03/06/2020  
 

 

OGGETTO : CONCESSIONE ASSEGNI DI MATERNITÀ DI BASE E NUCLEO 

FAMIGLIARE NUMEROSO ED AUTORIZZAZIONE TRASMISSIONE 

DEI DATI ALL'INPS.RETTIFICA DETERMINAZIONE N. 113 DEL 

21/05/2020.   

 

LA RESPONSABILE DELL'AREA  

AREA 1 AREA AMMINISTRATIVA E SERVIZI ALLA PERSONA  

 

RICHIAMATA la propria determinazione n. 113 del 21/05/2020 ad oggetto “CONCESSIONE 

ASSEGNI DI MATERNITÀ DI BASE E NUCLEO FAMIGLIARE NUMEROSO ED AUTORIZZAZIONE 

TRASMISSIONE DEI DATI ALL'INPS” con la quale veniva concesso,  tra gli altri, l’assegno di 

maternità ai sensi dell’art. 74 del D.lgs. 151/2001 e s.m.i. a n. 2  richiedenti di cui alle domande  

registrate ai prot. n. 3.297 del 21/02/2020 e n. 6814 del 12/05/2020, per gli importi indicati nel 

prospetto allegato quale parte integrante e sostanziale al provvedimento sotto la lettera A); 

 

VERIFICATO che, per mero errore materiale,  nel suddetto allegato A) è stato indicato  quale 

beneficio spettante alla richiedente di cui alla domanda prot. n. 3.297 l’importo di € 1.740,6  

anziché l’ammontare effettivamente spettante pari a € 1.731,95; 

 

RITENUTO pertanto necessario provvedere alla rettifica dell’errore materiale sopra descritto,  

confermando in ogni altra sua parte la propria determinazione n. 113 del 21/05/2020; 

 

 

D E T E R M I N A 

 

•   di approvare le premesse quali parti integranti e sostanziali del presente provvedimento; 

 

•   di rettificare l’allegato A della propria determinazione n. 113/2020 , modificando l’importo 

del beneficio riconosciuto alla richiedente di cui alla domanda prot. n. 3.297 del 

21/02/2020, così come da allegato A parte integrante e sostanziale del presente 

provvedimento (per la protezione del diritto alla privacy degli interessati sono stati omessi 

i dati sensibili - l’elenco originale è depositato agli atti presso l’Ufficio Servizi Sociali); 

 



•   di confermare in ogni altra sua parte la propria determinazione n. 113/2020. 

 

 

 La Responsabile dell'Area  

  

 Manuela Cattalini / INFOCERT SPA 

 

   

 

   

 

         

     

 


